OEC/020/2007 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de fevereiro de 2007.

À

Família Araújo,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº 01/2007, de autoria de vários vereadores.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antônio Pereira
PRESIDENTE
“Deus seja louvado”